

Henrik Larsen Ulbølle ApS
Grønnegade 15, 5762 Vester Skerninge

CVR-nr. 33 38 75 20

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2019.



Henrik Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Henrik Larsen Ulbølle ApS
Grønnegade 15
5762 Vester Skerninge

CVR-nr.: 33 38 75 20
Stiftet: 30. december 2010
Hjemsted: Svendborg
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Henrik Larsen

Revision

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Dattervirksomhed

Leif Larsen Marine A/S, Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vedtægtsmæssige formål er at være holdingselskab.

Selskabets hovedaktivitet har i året bestået i at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.625 kr. mod -6.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 563.543 kr. mod 1.072.149 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Driftsresultat	-6.625	-6.375
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	569.081	1.076.893
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	899
1 Øvrige finansielle omkostninger	-435	-544
Resultat før skat	562.021	1.070.873
2 Skat af årets resultat	1.522	1.276
Årets resultat	563.543	1.072.149
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	509.081	1.076.893
Udbytte for regnskabsåret	0	54.000
Overføres til overført resultat	54.462	0
Disponeret fra overført resultat	0	-58.744
Disponeret i alt	563.543	1.072.149

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.001.852	3.492.771
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.001.852</u>	<u>3.492.771</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.001.852</u>	<u>3.492.771</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.578
	Udskudte skatteaktiver	2.800	2.400
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>102.000</u>	<u>75.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>104.800</u>	<u>80.978</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.946</u>	<u>946</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>111.746</u>	<u>81.924</u>
	Aktiver i alt	<u>4.113.598</u>	<u>3.574.695</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.768.324	3.259.243
6 Overført resultat	222.903	168.441
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	54.000
Egenkapital i alt	4.071.227	3.561.684
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	29.344	0
Anden gæld	8.027	8.011
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	42.371	13.011
Gældsforpligtelser i alt	42.371	13.011
Passiver i alt	4.113.598	3.574.695
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	419	0
Andre finansielle omkostninger	16	544
	<u>435</u>	<u>544</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-400	-220
Refunderet vedr. sambeskatning	-1.122	-1.056
	<u>-1.522</u>	<u>-1.276</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	233.528	233.528
Kostpris ultimo	<u>233.528</u>	<u>233.528</u>
Opskrivninger primo	3.306.296	2.229.403
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	569.081	1.076.893
Udbytte	-60.000	0
Opskrivninger ultimo	<u>3.815.377</u>	<u>3.306.296</u>
Afskrivninger på goodwill primo	-47.053	-47.053
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>-47.053</u>	<u>-47.053</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.001.852</u>	<u>3.492.771</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Leif Larsen Marine A/S	Svendborg	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	3.259.243	2.182.350
Resultatandel	<u>509.081</u>	<u>1.076.893</u>
	<u>3.768.324</u>	<u>3.259.243</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	168.441	227.185
Årets overførte overskud eller underskud	<u>54.462</u>	<u>-58.744</u>
	<u>222.903</u>	<u>168.441</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kapitalandele i Leif Larsen Marine A/S er håndpantset til sikkerhed for eget og datterselskabets engagement med Fynske Bank.

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor datterselskabet Leif Larsen Marine A/S' engagement med Fynske Bank. Engagement udgør 2.689 t.kr. pr. 30/9 2019.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 377 t.kr.